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Varfor gora en DNA-analys?

Tycker jag om att slaktforska?

Stammer min forskning

Har jag nagon okand far/(mor)

Tycker jag om att ha kontakt med andra slaktforskare eller slaktingar
Hur ser mina djupa rotter ut

Hur kan jag fora min slaktforskning vidare

AN N U NN

Ge en present till ett barnbarnsbarn

g D | S Magnus Hellblom
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Varfor gora en DNA-analys?

<

Bestam vad du vill uppna
Vill du veta resultatet?

v Skall polisen fa tillgang till ditt resultat

AN

v" Behandla ditt resultat med varsamhet

g D | S Magnus Hellblom
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Vad ar en DNA-analys?

= DeoxiriboNukleinsyra
=A,C,G,T

DNA-koden ar 3 miljarder ”bokstaver” lang

—

A

Endast en mycket liten del
anvands vid slaktforskningsanalys

v D | S Magnus Hellblom 2021



3 olika tester

Autosomalt test
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Bade man [ kvinna

MtDNA test

Bade man/
kvinna

Y-DNA test

Bara man
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Autosomalt test
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Olika tester
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Din slakt

Enl. kyrkobdckerna

Enl. DNA

DNA saknas

Magnus Hellblom
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Var kan jag testa mig?

FamilyTreeDNA

@) MyHeritage

& Living DNA
i

YOUR ANCESTRY

Storsta globala databasen, bast for emigrantforskning
Autosomalt test

Mindre databas, bast for medicinsk information

Bra databas, bast for skandinavisk slaktforskning
Autosomalt test, Y-DNA, MtDNA

Nykomling, 6kande databas
Autosomalt test

Nykomling

Magnus Hellblom
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Ancestry

Storsta globala databasen, bast for emigrantforskning

Tips om gemensam forfader

Jons Esbjornsson & Elna Mansdotter
4:e gammelfarférdlder 4:e gammelmormor/-farmor

DNA-matchningar @

Anna Jonsdotter Hanna Jonsdotter
3:e farfarsmor/morfarsmor 4:e faster/moster
Elna Hakansdotter
Kusin (4x steg)

1 Hanna Hakansdotter

2:a farfarsmor/morfarsmor

Ti — ™ Anders Martensson Marten Tobak Andersson
@ 2Tips om gemensam férfader Farfarsfar/morfarsfar Syssling/tremdnning (3x steg)

O stjarnmarkta traffar Maria* Johanna Andersson

Elna Martensdotter
Farmor/mormor Brylling/fyrmanning (2x steg)
|

Ella Valborg Gulli Friman
Kusin (1x steg)

% 79 Fyrménning eller nérmare

Elsa* Rut Linnea Magnusson
Mor

Magnus* Goran Hellblom
Jag

£
-
4
Visa Alla DNA-matchningar .

&k D | S Magnus Hellblom 2021



Ancestry

‘ anccstry

Bra hjalp av slakttrad, men saknar kromosomldsare

Lars Pers:
ded 1803—06 06 i Silverhytta, Ljusnarsberg (T)

Déd 1861-05-08 i Sala landsfors (U)
- OTwWaT
I
4 Johann Adam Schmidt [ I
F Sagare
M5 S R, g 1) | PSR e 1
i 1 Silvert a, Ljusnarsbert o 1 Siivel 8 jusnarsber:
_ Regina Smith _ g i Dod 1904-04-06 | Sala e
L - = Sok i register
- Elizabeth Barbara Miller i
Aterstall formular vt Morare
5 = Carl Johan Liljeman Gustaf Walfrid Hellblom
. Betty Mae Ferguson Registerkilla Fodd 1848-06-1 Fodd 1866-12-14 | Enaker (U)
8 o Déd 1936-12-30 i Sala fors (U)
f_ 1 AT bnn BiS, Befolkningen i Sverige 1860-1947 v I
. Rl Ingenjér
Carl Johan Lilliman Enkel sok ssktips Mamie Lilliman John Gustaf Hildor Hellblom
. Fédd 1889-01-10 i Richland Grove, Mercer, lllinois Fédd 1893-04-16 i Vasterlovsta éU)
| 0 Amns Loan = carl liieman ) Déd 1969-05-21 i Mercer, lllinois (IL), USA Dod 1964-05-06 i
— 1 Mamie Lilliman Tngenjor
T Foad 1935.11218 | Mamervile, Mercer. linois (L)| | Foad 1921-05.03 | Hedemora (W)
. i Matherville, Mercer, lllinois = | Hedemora
. LoherAnna Louise Déd 2005-12-25 i Phoenix, Arizona, US Déd 1984-03-13 i Motala (E)
Daniel Raymond McKelvie Goéran Magnus Hellblom
Fédd Fédd 1950-04-17 i Kristianstads Heliga Trefaldigh¢

Qk D | S Magnus Hellblom 2021



My Heritage

@ MyHeritage

Okande databas, bra verktyg. Kromosoml&sare

Oversikt Etnicitetsuppskattning DNA-matchningar

DNA-matchningar o. . S0 DNAmatchningar
Alla etniska grupper som

Alla etniciteter — ‘
stods (> Spela introduktion ) (

Slaktskap
S Fumoo 100.0% O itage DNA Visa handelser fran ditt siaktirad @ 0 Nara famili
MyHeri : ara familj

® Nord- och Vasteuropa 100.0%
S 71 Ingen av dina DNA-matcher verkar vara en nara familj
Testa dina familjemediemmar for att fa fler matchningar

( Bestall DNAKit )

zeland .
Archingel
Magnus Hellblom 100,0% 2 Storfamilj
Finland = \
. s Patorsburg
Tl
Scotland Latvia ) it
United 3 izh 2954 Avlagsna slaktingar
Kmrt‘;l:mm Lithuania Moscow Novgo o $ = =
/ 70
Ireland ™ Belarus ( ) 6 ‘ \ ) +2949
England . \ m
ales Netherlands Bedn  ‘poland
» _Germany =
Beigicn Czech Kiev
pis Bpe- Ukraine +
-~ Austria —
’ FranceSwitzerfand Hungary

Magnus Hellblom 2021



My Heritage

Visar 1-10 av 2 956 DNA-matchningar funna

™, Lasse Brunnstrém

Syssling - sysslingbam @

Kenth Henningsson ppskattade staktskar
Fran Sverige g Kusinbams barn - pyssling @

takta Kenth

/= Peder Danielsen

\ Uder 70-talet

in Sverige

Kontakt

Visas | ett slaktirad med 316 personer, som han hanterar

skvaitet @
2,3% (1647 cM)
ent. 7

t 51.1cM

L]

NA 1,3% (90,9 cM)

t5
| 416cM

kvaitet @

WA 1,1% (79,8 cM)

ent 4
1 333cM

Y Filter = Sorera pa Q

Granska DNA-matchning

Granska DNA-malchning

Granska DNA-matchning

Visa slakttrad

Magnus Hellblom

@ MyHeritage

. Magnus Helbiom =\ Lasse Brunnsirom

a1 DNA 23% (1647 0

Gemensamma DNA-matchningar @
Lasse Brunnstrom och du delar foiande 98 DNA-matchningar

Beraknat stakiskap med dig Gemensam matchning

0,3% (20,3 cM)

| 0,6% (39,4 cM)
Brylling - avl&gsen kusin

Monica Hackberg-Ediing

0,4% (256 cM) f 3 0,4% (28,2 cM)

Brylling - aviagsen kusin

Lasse Ringstad

0,3% (23,7 cM) 0,4% (27,0 M)

Brylling - aviagsen kusin

Anne-Li Silfwerbrand

0,1% (9,5 cM) 0,5% (37,3 cM)

Brylling - aviagsen kusin

M

Beraknat siakiskap med Lasse Brunnstrom

Brylling - sexmanning

Brylling - aviagsen kusin

Brylling - sexménning

Brylling - sexmanning

2021



~+  Add Quick Links

myUpdates
Tutorial [EET

Cookie Policy updated on June 11,2019

Complete Family Ancestry survey

myProjects

Dalarna

R1a Project
Skaneland
SSGG
Swedish DNA

Vastmanland

MANAGE PROJECTS JOIN A PROJECT
Badges
Predicted You don't have an
Y-DNA Haplogroup mtDNA Haplogroup

R-M198

© ™ Family Ancestry

Family Finder
See the percentage breakdown of your origins as well as your ancient origins, and connect with your autosomal DNA relatives
on all of your ancestral lines within the last 5 generations.

Results Completed: August 25, 2016

« o
Matches = myOrigins _-E Matrix ¥  Data Download

Chromosome Browser % ancientOrigins E Advanced Matches E Learn More

© Paternal Ancestry [EVIEL]

Y-DNA
Follow the migration paths of your paternal line's ancestors, and connect with your Y-DNA matches.

Results Completed: May 17, 2016

Ig Matches :Z Ancestral Origins Q Matches Maps ¥ Data Download
E Advanced Matches e Haplogroup Origins %,v Migration Maps -tere.. Y-STR Results
L{_ Haplotree & SNPs 9 SNP Map : Print Certificates E Learn More
Tool

Magnus Hellblom
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FTDNA Matchlista

= Chromosome Browser = In Commeon With
All (1860) t Paternal (64)
Name Match Date

e~ Magnus

Hellblom (Ancestry
test)

& &
Tomas

Hellblom c/o0 Magnus
Hellblom

M=

Eva

Hellblom c/o0 Magnus
Hellblom

= & &

Mr. Sture
Hellblom c/o Magnus
Hellblom
= Z &
| Lars Erik

- Brunnstrom c/o Magnus
[ Hellblom
= F &
Birgitta
Lannering
= @ &

]
ﬂ

Kenth Olof
Henningsson

= & &

09/16/2016

09/28/2018

03/17/2017

01/28/2017

10/03/2017

04/18/2017

10/03/2017

02/24/2018

# Not In Commen With | Reset Filter

# Maternal (271)

Relationship Range

Mother/ Daughter

Father/ Son

Full Brother

Full Sister

1st Cousin - 2nd Cousin

2nd Cousin - 3rd Cousin

2nd Cousin - 3rd Cousin

2nd Cousin - 3rd Cousin

## Both (3)

Shared
Centimorgans

3,384

3,384

2,675

2,513

476

179

154

138

Magnus Hellblom

Longest Block X-Match

267

267

158

207

94

49

27

40

X-Match

X-Match

X-Match

X-Match

1-300f 1860 « <

Linked Relationship

Mother

at

Brother

Sister

1st Cousin 1R

2nd Cousin

3rd Cousin

3rd Cousin 1R

>

» Page 162

Ancestral Surnames

Adamsson /
Andersson /
Andersdotter /
Fribrockes / Glimberg

Adamsson /
Andersson /
Andersdotter /
Bergqvist / Berglind /

Adamsson /
Andersson /
Andersdotter /
Bergqvist / Berglind /

Adamsson /
Andersson /
Andersdotter /
Bergqvist / Berglind /

Andersson /
Andersdotter /
Bergqvist / Berglind /
Bertilsson /

ANDERSDOTTER
Skagerberg /
Andersdotter /
Andersdotter

Andersson /
Andersdotter /
Berglind / Ersdotter /
Ersson / Eriksson /

Adamsson /
Andersdotter /
Andersson / Eriksson
/ Fribrockes /

Go

[+]

[+]

[+]
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Var kan jag testa mig?

<plancestr
7 ’ y Endast 20-25%, men de basta !

& [GED

« ‘match

| Sn

FamilyTreeDNA

x23andMe

% Living DNA
A

YOURANCESTRY

@) MyHeritage

&Iﬁ D | S Magnus Hellblom
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FTDNA Matchlista

= Chromosome Browser = In Common With # Not In Common With | Reset Filter 1-300f1860 « < > » Page 1 162 Go

All (1860) t Paternal (64) # Maternal (271) ## Both (3)

Match Date Relationship Range Shared Longest Block X-Match Linled Relationshify Ancestral Surnames
Centimorgans
Addamsson /
Andersson /
09/16/2016 Mother/ Daughter 3,384 267 X-Match Mother Andersdotter /

ibrockes / Glimberg

Adamsson /
Andersson /
ndersdotter /

qvist / Berglind /

09/28/2018 Father/ Son 3,384 267 X-Match #+

Bei

Adamsson /
Andersson /
Andersdotter /
Bergqvist / Berglind /

03/17/2017 Full Brother 2,675 158 X-Match Brother

Adamsson /
Andersson /
Andersdotter /
BerTvist / Berglind /

01/28/2017 Full Sister 2,513 207 X-Match Sister

Andersson /
Andersdotter /
Bergqvist / Berglind /
Bertilsson /

10/03/2017 1st Cousin - 2nd Cousin 476 94 1st Cousin 1R

NII(JERS?,OTTER
Skagerberg /
Andersdotter /
Andersdotter

04/18/2017 2nd Cousin - 3rd Cousin 179 49 2nd Cousin

Andersson /
Andersdotter /
ferglind / Ersdotter /
Ersson / Eriksson /

10/03/2017 2nd Cousin - 3rd Cousin 154 27 3rd Cousin

[+]

Adamsson /
Andersdotter /
Andersson / Eriksson
/ Fribrockes /

02/24/2018 2nd Cousin - 3rd Cousin 138 40 d Cousin 1R

&k D | S Magnus Hellblom 2021



ut
b.Nov 2,1901
Soderhamn

(X)
d.Oct 10, 1960
Matteus (AB)

v
ja* Alice
Miblom
b. Oct 23,1910
Sala stadsfors (...

d.Feb 5, 1990
Sala stadsfors (...

Vasterfarnebo (U...

b. Mar2,1921
ledemora

H w)
d. Mar 13, 1984
Motala (E)

ff Y37

Magnus
Hellblom

Magnus Hellblom

Klas*

b.Sep 21,1884
Vasterfamebo (U...
d. Jun 19,1975
Kungsholm eller ...

c/o Magnus H...

b. Mar 14,1962
Motala

Johanew
isson
b. Aug 27, 1830
Romfartuna (U)

v
stil
Eli Eri...
b.Sep 29,1834
Bjorskog (U)
d.Feb 23,1919

Dani
b. Apr 25, 1860

oo il Hilding® Dan...

b. Jan 30,1894 b. Apr 23,1896
Flickebo

Vasterfamebo (U...

d. Mar 7, 1950 d. Jan 10,1970

b.Jul 17,1903
Flickebo (U)
d. Jun 30,1971

Sofia (AB) Vasteras Badelun... Sala stadsfors (..,

2021



FTDNA Tradsida oversikt (Pedigree)

Johan Fredrik Larsson a
b. Nov 19,1824, L... - d. Apr 6, 1904, Sa... .
Gustaf Walfrid* Hellblom el
|" b.Dec14,1866,E... - d. Dec 30, 1936, ... <
Stina Lisa Ramsell i
b.Nov 9,1823, Vi... - d. Apr 20, 1902, S... .
John* Gustaf Hildor Hellblom - B
[ b.Apr16,1893, V... -d. May 6, 1964, So... .
Per Johan Lindqvist o®
b. Sep 21,1849, N o
_ Emma* Wilhelmina Lindqvist =
b. Jul 22,1870, V... -d. Jun 10, 1955, S... “
Ulrica Isberg ot
b. Nov 21,1846, S... - d. Sep 22,1895, S... »
Lennart* Gustav Hellblom z
b. Mar 2, 1921, He... -d. Mar 13, 1984, M... e
_Daniel Johansson B
b. Aug 27,1830, R... - d. Sep 30, 1907, V... Py
Albert Danielsson « B
b. Apr 25,1860, R... - d. Dec 13,1940, F... N
| Christina Elisabet Eriksson al
b. Sep 29,1834, B... -d. Feb 23,1919 o
Ethel* Maria Danielsson 2
~  b.Feb 28,1892, V... -d. Jul 4, 1968, Mo... “ N
Anders Anderssol .

n
b. Dec 17,1827 - d. Jan 14, 1909
Anna Lovisa Andersdotter .
b. Oct 17,1860, V... -d. Apr 23, 1942

| Anna Kristina Jansdotter o B
b. Sep 25,1837, F... -d. Aug 22, 1904, V... B
Magnus Hellblom
b. Apr 17,1950, K.
Pehr Nilsson .

b.Oct 2, 1827, Os... - d. Feb 16, 1898, B...
Magnus Persson

b. Oct 16,1852, S... - d. Jul 30, 1938, S... x4
. Una Trulsdotter e B
b.Nov 18,1811, J... -d. Jun 1, 1895, Br... .
Gottfrid Magnusson -
b. Dec 21,1889, S... -d. Jul 12, 1968, J... “ 5
Ake Tufvesson = B
b. Feb 10,1804 - d. Jan 28, 1874, S... .
Botilla Akesdotter -
" b.Jul10,1853,S... - d. Feb 21,1920, S... “ B .
- =W - " Eiﬂgaa IPB$;§S\°n3rJan 20, 1878, S... ~
Elsa Magnusson t c/o Hellblo... .
b.Jun 17,1924, J... -d. Dec 4, 2016, Mo... ~  *
Marten Andersson o®
b.Dec 6, 1814, Sm... -d. Jul 12,1894, S... 5
_ Anders Martensson -l
b. Sep 22,1850, V... - d. Sep 8, 1903, Ja... .
_ Hanna Hakansdotter - B
b. Nov 21, 1825, V... - d. Nov 30, 1894, S... "
| Maria* Johanna Andersson =
b. Oct 9, 1884, Ja... - d. Aug 9, 1971, Si... “u
Anders Akesson o= B
b. Sep 22,1813, J... -d. Sep 2, 1876, Ji... ‘
_Johanna Andersdotter v B
b. Dec 2, 1849, Ja... -d. Sep 10,1902, J... .
Dorothea* Maria Lenander -
b. Jan 23,1819,S... -d. Sep 18, 1889, J... o

Magnus Hellblom 2021




Insticksprogram i Chrome

One2tree

Kopierar information fran FTDNA w ¢ 6 H <+ H » Q :

One2Tree

@ ' Savelistas CSV | | Savelistas HTML | | Savelistastextfile | | Save listas GEDCOM file

Number of unique individuals: 160 Column Width: |Wide v

Qk D | S Magnus Hellblom 2021



Insticksprogram i Chrome

One2tree

() [savelistasCsV| | Savelistas HTML | | Save ltas textfle | | Save listas GEDCOM fle |

Number of unique individuals: 108 Column Width: v

First & Middle Name Last Name Birth
1. Magnus Hellblom 17 Apr 1950  Kristianstad
2. Lennart” Gustav Heliblom 02 Mar 1921  Hedemora (W)
3. Elsa Magnusson t cio Hellblom 17 Jun 1924 Jarrestad (L)
4. John* Gustaf Hildor Hellblom 16 Apr 1893  Vasterlovsta (U)
5. Ethel* Maria Danielsson 28 Feb 1892 Vasterférnebo (U)
6. Gottfrid 21 Dec 1889  Simris (L)

Magnusson
7. Maria® Johanna dersson
8. Gustaf Walfrid"

09 Oct 1884  Jarrestad (L)
Hellblom 14 Dec 1866  Enaker (U)

9. Emma* Wilheimina Lindqvist 22Jul 1870  Vasterlovsta (U)
o, Albert Danielsson 25Apr 1860  Romfartuna (U)
11, Anna Lovisa Andersdotter 17 Oct 1860  Vasterfamebo (U)
li2. Magnus Persson 160ct 1852  Simris (L)

5. Botilla 10Jul 1853  Simris (L)

14, Anders Martensson 22 Sep 1850  Vitaby (L)

15, Johanna Andersdotter 02 Dec 1849  Jarrestad (L)

16, Johan Fredrik Larsson 19 Nov 1824 Ljusnarsberg (T)
7. Stina Lisa Ramsell 09 Nov 1823 Vittinge (U)

15, Per Johan Lindqvist 21 Sep 1849 Nora (U)

1o, Ulrica Isberg 21Nov 1846  Simtuna (C)

L. Daniel Johansson 27 Aug 1830 Romfartuna (U)
|21, Christina Elisabet Eriksson 29 Sep 1834  Bjorskog (U)

2. Anders Andersson 17 Dec 1827

|3, Anna Kristina Jansdotter 25 Sep 1837  Flickebo (U)

s, Pehr Nilsson 020ct 1827  Ostra Nobbelov (L)
s, Una Trulsdotter 18 Nov 1811 Jarrestad (L)
Le. Ake Tufvesson 10 Feb 1804

7. Bengta Persdotter 04 Jun 1812 Simris (L)

Ls. Marten Andersson 06 Dec 1814 Smedstorp (L)
s, Hanna Hakansdotter 21Nov 1825 Vitaby (L)

s, Anders Akesson 22 Sep 1813 Jarrestad (L)

l21. Dorothea® Maria Lenander 23 Jan 1819 Simrishamn (L)
>, Lars Persson 06Jun 1803  Ljusnarsberg (T)
|s3. Beata Olsdotter 11 Nov 1797

s, Anders Ramsell 24 Apr 1794

lss. Stina Caijsa Berglind 1796 Vésteriovsta (U)
lss. Anders Isberg 27 Jul 1817  Simtuna (C)

|37, Sara Stina Claesdotter 10 Oct 1814 Bjorksta (U)

lss. Zacharias Jansson 16 Mar 1784  Haraker (U)

|s0. Maria Ersdotter 18 Jan 1791  Haraker (U)

Lo, Erik Ersson 03 Mar 1814  Bjorskog (U)

|1+, Elisabet Persdotter 20Jul 1806  Bjorskog (U)

2. Nits Pehrsson 16Aug 1794 Romum (L)

i3, Kierstina Nilsdotter 22 Sep 1793  Simris (L)

s, Truts Glimberg 22 Sep 1756

lis. Anna Persdotter 01Aug 1771  Gladsax (L)

s, Tufve Nilsson 14 Jun 1777  Bolshog (L)

;7. kama Matsdotter 19 Feb 1780 Bolshdg (L)

L. 31Jan 1773 Ostra Tommarp (L)

taf Walfrid* Hellblom

Johan Fredrik Larsson

Birth: 19 Nov 1824 Ljusnarsberg (T)
Death: 06 Apr 1904 Sala landsfors (U)
Ahnentafel number: 16

Gust
Birth. 14 Dec 1866 Enéker (U)
Death: 30 Dec 1936 Sala stadsfors (U)

Ahnentafel number 8

| John" Gustaf Hildor Hellblom

Birth: 16 Apr 1893 Vasteriovsta (U)
Death: 06 May 1964 Sollentuna (AB)
|Annentafel number: 4

v Hellblom

Lennart* Gusta
Birth: 02 Mar 1921 Hedemora (W)
Death: 13 Mar 1984 Motala (E)

Stina Lisa Ramsell

Birth 09 Nov 1823 Vittinge (U)

Death: 20 Apr 1902 Sala landsfors (U)
number. 17

Annentafel number: 2

Daniels
Burth: 28 Feb 1892

| Ahnentafel

Vasterfamebo (U)
Death: 04 Jul 1968 Motala (E)
number. 5

Emma* Wilhelmina Li

Per Johan Lindqvist
Birth: 21 Sep 1849 Nora (U)

Death:
Ahnentafel number 18

Birth: 22 Jul 1870 Vasteriovsta (U)
Death 10 Jun 1955 Sala stadsfors (U)
Ahnentafel number: 9

gnus iblom
Birth: 17 Apr 1850 Kristianstad
Death
Ahnentafel number 1

Helll

Ulrica Isberg

Birth- 21 Nov 1846 Simtuna (C)
Death: 22 Sep 1895 Sala stadsfors (U)
Ahnentafel number 19

Pehr Nilsson

Birth: 02 Oct 1827 Ostra Nobbelov (L)
Death: 16 Feb 1898 Brantevik, Simris (L)
Sweden

Ahnentafel number: 24

Death: 30 Jul 1938 Simris (L)

Ahnentafel number. 12

Gottfrid May

Birth: 21 Dec 1889 Simris (L)
Death: 12 Jul 1968 Jarrestad (L)
|Annentafel number 6

Elsa Magnusson  cio Hellblom
Birth 17 Jun 1924 Jarrestad (L)
Death: 04 Dec 2016 Motala (E)

Ahnentafel number. 3

Birth: 09 Oct 1884 Jarrestad (L)
Death: 09 Aug 1971 Simnishamn (L)
|Ahnentafel number: 7

Una
Birth, 18 Nov 1811 Jarrestad (L)
Death: 01 Jun 1895 Branetvik, Simris (L),

/Ahnentafel number. 25

unknown 49

unknown 50 44

unknown 51 45
1828 Glimminge, Bolshog (L) 52 46
11 Apr 1835  Glimminge, Bolshag (L) 53 47

unknown 54

Magnus Hellblom

Botilla Akesdotter

Ake Tufvesson

Birth: 10 Feb 1804

Death: 28 Jan 1874 Simas (L)
number: 28

Birth: 10 Jul 1853 Simns (L)
Death: 21 Feb 1920 Simris (L)
Ahnentafel number 13

Magnus Persson
Birth: 16 Oct 1852 Simnis (L)

Bengta Persdotter
Birth: 04 Jun 1812 Sumeis (L)

Visa

Death: 20 Jan 1878 Simwis (L)
Ahnentafel number. 27

2021


https://tree.familytreedna.com/family-tree/pedigree-view?sharedView=4d0186c0-6299-4bc8-be28-8c64f101ea3f

Mina upptackter med DNA

 Annu inga felaktiga sliktskap
« Jag ar slakt med min fru, min fru matchar min mamma
* God van fran Varmland, med alla anor dar, ar slakt med min fru.

« Pa min mammas sida pa Osterlen ar min mormor o morfar slakt
med varandra

« Lyckats knacka flera okanda fader

« DNA- slaktforskning tar mycket tid, motiverar till mer
pappersforskning

¥ D | S Magnus Hellblom 2021
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FTDNA Koppla en match

Torpare
Hakan Andersson

D6d 1866 i Vitaby (L)

Fodd 1797-11-09 i Vitaby (L)

Hanna Hakansdotter
Fodd i Axlahult 1825-11-21 i Vitaby (L)
D6d 1894-11-30 | Smedstorp (L)

Elna Hakansdotter

Fodd i Lodahuset 1831-01-10 i Vitaby (L)

Husman

Anders Martensson

Fodd 1850-09-22 i Vitaby (L)
Dod 1903-09-08 i Jarrestad (L)

Olof Persson

Fodd 1852-09-01 i Vitaby (L)

Maria Johanna Andersson
Fodd 1884-10-09 i No 04, Jarrestad By, Jarrestad
Dod 1971-08-09 i Simrishamn (L)

Alma Persson

Fodd 1882-08-12 i Borgsjo (Y)

Elsa Rut Linnea Magnusson
Fodd 1924-06-17 i Jarrestad (L)
D0Od 2016-12-04 i Motala (E)

Fodd 1910-09-09
DG6d 1999-02-01

Agda Ingeborg Sjunnesson

Géran Magnus Hellblom
Fodd 1950-04-17 i Kristianstads Heliga Trefaldigh

Stig

Magnus Hellblom

I mitt trad maste jag ha hela
slaktskapet upplagt

2021



Flaggor

» Flaggor anvands for att gora arbetet enklare
— Enkel uppdelning av databasen

3 D | S Magnus Hellblom 2021



Mina Flaggor

C Rasmusson

DNA-slakt Magnus

DNA-Slakt Margareta
DNA-SIakt Margareta Ancestry
Ebbesen DNA-slakt

Ej Internet

Far / mor okand

Forska i tidningar

Forska mer

Hellblom

Hellblom Alfta

Hellblom Gillberga

Hellblom Halmstad p .
Hellblom Husby-Rekarne (D) Olika Hellblom-sldkter
Hellblom Kung Karl

Hellblom Njurunda

Hellblom Nora _—
Importerad fadder, risk for dubblett
Kontrollera kallor

Kontrollera vidare

Magnus Farmor n
Magnus Mor
Magnus Morfar
Magnus Mormor Vidra-sldktgrenar
Margareta Far
Margareta Mor
Nicolas Leon -
Nu levande barn

% Magnus Hellblom 2021

DNA-sldkt
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Flaggor i Personoversikt

Personc’iversikt Hans Persson 1843-1929 [Grupp 1]
Person | Notiser Visa Navigera Faddrar Relationer Information
Lagg till z Lagg till :
Andra ¢ 7
fotnot : fotnot anteckning : g %
Fotnot Anteckning Favorit
Namn Lagg till.. Utokad T Flaggor Hantra flaggor... “  Foraldrar =
Fornamn: Hans DNA-Slakt Margareta . [B] Pehr Enevoldsson 1805-1847
Efternamn: Persson DNA-Slakt Margareta Ancestry . [B] Elna Jénsdotter 1810-1892
Kén: Man Margareta Far .
Personidentitet: 607 (3:9)
Skapad: 2006-12-02 20:41:00
Andrad: 2020-03-09 23:47:48
Levnadsbeskrivning Lagg till Notis  ~ “ Partner =
?‘Q%ddisi}o‘g-oé i Almanningshus, Genarp (M) (Genarp (M) AL:9 (1837-1844)sid 9. | Hanna Perhsdotter 1847-1927
Déd 1929-12-19 i Skurup (M) (Sveriges Dodbok 1860-2016). CHERLBGSI03:06
(Yrke) Abo
?;‘flyttade 1862 frén Allménningshus, Genarp (M) till St Pehrstorpshus, Genarp (M) (Genarp (M) AI:12 1857-1862) sid 12).
?aqyttade 1863 frén St Pehrstorpshus, Genarp (M) till Domanstorp, Genarp (M) (Genarp (M) Al:13 1861 - 1867 sid 43).
?Dzlyttade 1866 frén Domanstorp, Genarp (M) till No 2, Sdngletorp, Genarp (M) (Genarp (M) Al:13 1861 - 1867 sid 313).
Inflyttad 1870 till Slimminge (M) (Slimminge (M) AI:19 (1876-1882) Bild 299 / sid 293 (AID: v111827.b299.5293, NAD:
SE/LLA/13352)).
Levde 1890-11-01 i Ramslidshusen, Slimminge (M) (Sv Bef 1890).
':—'D_evde 1894 i Ramslidshusen, Slimminge (M) (Slimminge (M) AI:21 (1883-1894) sid 449). “
7w lyttade 1908-08-06 frén Ramslidshusen, Siimminge (M) till Skurups By, Skurup (M) (Slimminge (M) Alla:4 (1899-1914) sid e
=« #162). - [B] Per Peter Hansson 1868-1953 I
Faddrar Lagag till ny fadder... = Fadder till = [B] Ola Hansson 1870-1882 |
Hans* Einar Malte Mansson 1913-1978 [F] Nils Hansson 1871- |
[B] Karl Charles Hansson 1873-1959 |
[B] J6ns Hansson 1875-1892- |
Arbetsmaterial Lagg till... 2

Magnus Hellblom 2021



“ Flaggor visas i Familjedversikt

Pehr Enevoldsson Relation... Elna Jonsdotter

Fédd 1805-02-07. Dod 1847-12-03. Fodd 1810-04-03 i Genarp (M). Dod 1892-01-15 i Slatterdd, Slimminge (M).

Hans Persson
Fodd 1843-09-08 i Allmanningshus, GAenarp (M). D6d 1929-12-19 i Skurup (M).
bo

Gift 1868-03-08 Hanna Perhsdotter o
i Genarp (M). F6dd 1847-03-20. D6d 1927-06-11.

Per Peter Hansson Fédd 1868-03-20 i S&ngletorp, Genarp (M). D6d 1953-08-23 i Pittsburgh, Pennsylvania, USA.»

Ola Hansson Fodd 1870-12-08 i Slimminge (M). D6d 1882-01-20 i Ramslidshusen, Slimminge (M).

[F] Nils Hansson Fodd 1871-07-19 i Ramslidshusen, Slimminge (M).

Karl Charles Hansson Fédd 1873-03-20 i Ramslidshusen, Slimminge (M). D6d 1959-12-24 i Oak Forrest , Cook County, Illinois (IL), USA.»
Jons Hansson Fodd 1875-11-26 i Ramslidshusen, Slimminge (M).

Johannes Hansson Fodd 1879-03-14 i Ramslidshusen, Slimminge (M). Déd 1882-01-11 i Ramslidshusen, Slimminge (M).

Emma Hansson Fédd 1882-01-21 i Ramslidshusen, Slimminge (M). D6d 1971-01-15 i Skurup (M).»

Johan Olof* Hansson Fodd 1884-06-22 i Ramslidshusen, Slimminge (M). D6d 1979-05-13 i Cook County, Illinois (IL), USA.»

Otto Edvard Hansson Fodd 1886-11-13 i Ramslidshusen, Slimminge (M). D6d 1886-12-09 i Ramslidshusen, Slimminge (M).

Otto* Edvard Hansson Fédd 1890-09-16 i Ramslidshusen, Slimminge (M). Dod 1972-01-05 i USA.

g D | S Magnus Hellblom
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Andra Flaggor

Redigera Naggor
Namn Férg Familjedvs. Standard
iC Rasmusson ’Svart =] []
DNA-slakt Magnus Limegrén D
DNA-Slakt Margareta Limegron D =
DNA-Slakt Margareta Ancestry Svart D Flaggans namn och farg X
Ebbesen DNA-slakt Limegron l:‘ E‘
Ej Internet Rod D E‘
Far / mor okand Svart ] ]
:::: :angar :Zj EJ g Valj férg for flaggans markering i familjedversikten
Hellblom Svart ] ] B Olivgron A
Hellblom Alfta Ljusgran ] ] Il Viarinbis
Hellblom Gillberga Grén D D - Lila
Hellblom Halmstad Gul ] ] . Teal
Hellblom Husby-Rekarne (D) Svart D D . Gré
Hellblom Kung Karl Svart ] ] Silver
Hellblom Njurunda Grén ] O . R&d
Importerad fadder, risk fér dubblett Réd ] ] \:' Gul
Kontrollera kllor Réd D ] . BI& v
Kontrollera vidare R&d D D
Magnus Farmor Vinrod D D v OK x Avbryt ? ﬂja|p
Magnus Mor Rod ] ]
Magnus Morfar Bla O
Magnus Mormor Rod D
Margareta Far Vinréd ] [1]
Margareta Mor Vinrod D . .
Nicolas Leon Svart D D \ Max 5 Flaggor kan v’sas ,
Nu levande barn Svart ] O Fam”jeéversikt
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DNA-AnNa

Persson Lars

Born 6 June 1803 in Silverhytta, Ljusnarsberg (T)
Died 6 May 1861 in Sala landsfors (U)

Larsdotter Maja Christina
Born 7 April 1826 in Silverhytta, Ljusnarsberg (T)

Gruvarbetare
Liljeman Carl Johan
Born 18 June 1849

Lilliman Mamie
Born 10 January 1889 in Richland Grove, Mercer, lllinois
Died 21 May 1969 in Mercer, lllinois (IL), USA

Fergusson Betty Mae
Born 16 November 1925 in Matherville, Mercer, lllinois (I|
Died 25 December 2005 in Phoenix, Maricopa, Arizona, |

McKelvie Daniel Raymond
Born

Sagare

Larsson Johan Fredrik

Born 19 November 1824 in Silverhytta, Ljusnarsberg (T)
Died 6 April 1904 in Sala landsférs (U)

Murare

Hellblom Gustaf Walfrid

Born 14 December 1866 in Enaker (U)

Died 30 December 1936 in Sala stadsférs (U)

Ingenjér

Hellblom John Gustaf Hildor

Born 16 April 1893 in Vasterlévsta (U)
Died 6 May 1964 in Sollentuna (AB)

Ingenjér

Hellblom Lennart Gustav

Born 2 March 1921 in Hedemora (W)
Died 13 March 1984 in Motala (E)

Hellblom Goéran Magnus
Born 17 April 1950 in Kristianstads Heliga Trefaldighet (L

DNA-matcherna + alla
personer mellan
matcherna flaggas som
DNA-Ana

+hustru till Lars Persson

Fodd 1763 i Grangarde (W). Déd 1837-06-18 i Ljusnarsberg (T).
Férdelsman i Silverhytta, Ljusnarsberg (T)

Gift 1823

i Ljusnarsberg (T).

Lars Pe

Fédd 1772-03-10 i Hallefors (T).

rsson
Fédd 1803-06-06 i Silverhytta, Ljusnarsberg (T). Déd 1861-05-06 i Sala landsférsamling (U).

Johan* Fredrik Larsson Fodd 1824-11-19 i Silverhytta, Ljusnarsberg (T). Déd 1904-04-06 i Sala landsforsamling (U).»>
Maja Christina Larsdotter Fédd 1826-04-07 i Silverhytta, Ljusnarsberg (T).»

Carl* Gustaf Larsson Fodd 1828-01-11 i Silverhytta, Ljusnarsberg (T). Dod 1860-12-04 i Sala landsfrsamling (U).»
Lisa Greta Larsdotter Fodd 1830-09-15 i Lilla Elgfallet, Ljusnarsberg (T).»>

Eva Larsdotter Fodd 1832-12-10 i Lilla Elgfallet, Ljusnarsberg (T). Déd 1860-02-01 i Sala landsférsamling (U).

Elias Larsson Fédd 1835-02-04 i Lilla Elgfallet, Ljusnarsberg (T). Déd 1916-12-15 i Sala stadsférsamling (U).»>
Charlotta Larsdotter Fédd 1841-05-12 i Lilla Elgfallet, Ljusnarsberg (T). Déd 1929-08-06 i Sala stadsforsamling (U).»

Beata Olsdotter A
Fodd 1797-11-11 i Ljusnarsberg (T). Déd 1884-12-20 i Sala stadsforsamling (U).

Magnus Hellblom
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Export till Slakten (app)

Vélj personer att géra utdrag fran O X

Valj de personer som ska inga:

Personer med nagon av nedanstaende flaggor ™

Markera alla Markera ingen

C Rasmusson

DNA-Slakt Margareta
DNA-Slakt Margareta Ancestry
Fbbesen DNA-slakt

Fj Internet

—

A

v OK X Avbryt 7 Hjalp

Magnus Hellblom
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Handelser:
Fodd 1882-01-21 R
Emigrerade 1902-10-28

Emigrerade 1902-12-02 Képenhamn [3]
SHIP NAMEOscar IIARRIVAL DATEDecember 2nd, 1902PORT OF DEPARTURECopenhagen

Hansson, EmmaPASSENGER ID103532030234FRAME8ILINE NUMBER9

Immigrerade 1902-12-02 Ellis Island , New York [3]
SHIP NAMEOscar IIARRIVAL DATEDecember 2nd, 1902PORT OF DEPARTURECopenhagen

Hansson, EmmaPASSENGER ID103532030234FRAME8ILINE NUMBERS
Emigrerade 1904-08-05 Ramslidshusen, Slimminge (M) [4]
Immigrerade 1904-08-05 Stora Ugglesjé No 3, Skurup (M) [4]

Déd 1971-01-15 Skurug

Notiser:
Stayed at Jons / Jon place. Returned to Sweden
Emma véaxte upp i Ramslidshusen, Slimminge tillsammans med foraldrar och tio syskon.| likhet med de

flesta av Emmas broder akte hon 1901 till Amerika. Hon bodde pa Jons Place hos &ldre brodern Jons.?l
Amerika traffade hon Harléf. Hon atervande till Sverige ar 1904, nagra manader efter Harlof.Harlof och
Emma gifte sig ar 1904-07-23 och bosatte sig pa Ugglesjo. De fick tre soner Erik, Hugo och Hans pa
Ugglesjo.Ar 1918 képte Harléf garden Saritslév 2, dar sonen Joel féddes.Emma hade en stor
kokstradgard. Hon odlade bl a sparris som inte var sa vanligt pa den tiden. Hon var duktig pa att laga mat.

Féraldrar:

uk ¢ n»> * 1843-09-08 ¥ 1929-12-19
Hanna Perhsdotter » * 1847-03-20 # 1927-06-11
Partner:

* 1803 ¢ 1861

Son

181 *
Jenopseeio
BUNS BIES
Zacharias Jansson
*1784 ¢ 849

a \sberg
846

\(1CY
! 5

Lennart Hellblom 2
* 1921 ¢ 1984 1 % stina persdotter
i | % ~1809 ¥ 1878

Nils Pehrsson

Fredrica Adamsson
1787 1820

Magnus Hellblom

ueudl

op!

\ & 618} * | Johan Las,
X

eowoied

(S

Elsa Magnusson
* 1924 ¢ 2016

47

Anders Persson
* 1772 ¢ 18

2021



20:13 fre 26 feb.

<

* 1807 ¢ 1879

*

I%Gr

o
Korsie®

Bengta
* 1843 ¥ 1903
+ 5\ Kjerstina Andersdotter
,_g * 1814 ¢ 1874
o oy

- GedExplorer / Slakten (app)

= 7100 % ==m

GEDexplorer

Bengta Mansdotter

Héndelser:

F6dd 1843-12-21 No 20 Skogangen, Slimminge by, Slimminge (M) [1]

Emigrerade 1868-11-26 Slimminge (M) [2]

Immigrerade 1868-11-26 Stora Ugglesjo No 3, Skurup (M) [2]

Dod 1903-09-17 Stora Ugglesjo No 3, Skurup (M) (Njurlidande.) [3]
htty yww.arkivdigital. d/info/v509837.6590.551

Bouppteckning 1903-12-10 [4]

Notiser:

Da Bengta blev énka var hon 41 ar gammal. Hon blev da ensam att ta
hand om garden och tre barn varav Harlof var under tva ar. 1884 gifte
Bengta om sig med grannen ? Carl Nilsson, som var smed. ?

Bengta och Carl fick ar 1887 dottern Emilia. Tva av Bengtas barn
avled tidigt. Sonen Nils var 10 ar och dottern Anna dog som spadbarn.
1898 dog aven dottern Maria, 26 ar gammal. Harlof till Amerika -

1901Anders flyttar - Emilia flyttar - Bengta avled 1903-09-17 i
Skurups férsamling.

Foréldrar:

Mans Joénsson » * 1807-12-01 ¥ 1879-10-10
Kjerstina Andersdotter » * 1814-02-24 + 1874-08-14
Partner 1 av

Mans Hansson » * 1824-04-08 + 1884-09-02
Gift 1868-11-28 Slimminge (M)_[5]

Barn:

Anders Mansson » * 1869-08-28 + 1949-04-11
Maria Christina Mansdotter * 1872-06-03 + 1898-05-22
Nils Magnus Mansson * 1874-04-08 + 1884-04-08
Anna Mathilda Mansdotter * 1880-07-06 + 1880-10-18
Harlof Mansson » * 1883-03-18 + 1975-02-24
Partner 2 av 2:

P DRI T DR,
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| Disgen 2019 - (Famdjedversikt Goan Magnus® Hellblom 1950-1950- [Grupp 1] - 8 x
Akiv Redigera Skapa Visa S6k Verkyg Frster Hislp .&

8 O X AgeRABBHEODERSTS

[®] o CulHidorretbond T Ghisie- 1004 e v Duressona 7 Goigmmnusonk T G116z Mara Johaors Andrssn &

B e e Foda 1652.02-28 Do 1968-07-04 Fodd 1899-12.21. 06 19680712 Fodd 1984-10.03. Dod 19710808
s Verkmazite

E Lennart® Gustav Meliblom & r' y Gift 1948-05-16 Elsa” Rut Linnea Magnusson
F0dd 1921-03-02 | Hedemora (W). D6d 1984-03-13 | Motala (€} " | Ahas (1) Focd 1924-06-17 « No 48 Jarrestad By, Jamestad (L) . D5d 2016-12-04 | Motala (6).
Ingeryor
. Gran Magnus* Hellblom
Fédd 1950-04-17 i Kristianstads Heliga Trefaldighet (L).

i) Gt 1980-09.27 Margareta® Ev-Karin Minssond
m i Vallicaera (M). Fadd 1950.04-17 i Skurup (M.
B o i Heliblom Focd 1978.06-30  Vatkara 0>

Maris® Eva-Karin Hollbiom Fodd 1961.05-24 allta M) >

Mot Hans Lennar Mol Facd 1965-05.0¢ { Vallkars (M)

[~
R o e e

o1 Hellblom (Farfar) Svart O m|

|02 Magnus Farmor Vinrsd a a

Jos Magnus Morfar B m] O

Jo6 Magrws Mormor Rod (] L1

11 DNA.slakt Magnus Marinbid =) m]

12 DNA-Slaks Ancestry Magnus Marinbid O

15 DNA-Slakt Margareta Limegron =) ]

16 DNA-Slakt Margarets Ancestry Limegron ] O .
I o o OneDrive
21 Margareta Mor Vinrod m] O

¢ Rasmusscn Svart a m] M .

e = Gedcom-fil zip) > iCloud

5 Intemet Rod m] m]

For 7 mor okind Svart =] ]

Forska | dningar Risd [m] m]

Magnus Hellblom

eSlakten
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DNA Bekraftade slaktingar

Jéns Esbjérnsson Elna Mansdotter
* 1760 ¥ 1825 * 1764
Anna Jonsdotter Hakan Andersson Hanna Jénsdotter Hakan Jénsson
* 1792 ¢ 1859 * 1797 + 1866 * 1800 ¥ 1856 * 1804
Hanna Marten Elna Hakansdotter Jons Hakansson Elna Hakansdotter
* 1825 ¢ 1894 * 1814 ¢ 1894 * 1831 ¢ 1869 * 1827 ¢ 1896 * 1836 ¥ 1902
Anders Johanna Christina Martensdotter Ola Persson Johan Jénsson Marten Andersson
* 1850 ¥ 1903 * 1849 ¥ 1902 * 1865 ¥ 1929 * 1852 ¥ 1938 * 1864 ¥ 1935 * 1861 % 1945
[ ] ;
Charlotta Andersson Albin Hamberg Maria Andersson Gottfrid Magnusson Hilma Persson Alma Persson Hjalr‘rj‘grr‘fsn;:nuel Elna Martensdotter
* 1881 # 1962 * 1875 ¥ 1968 * 1884 ¥ 1971 * 1889 ¥ 1968 * 1895 ¥ 1965 * 1882 ¢ 1961 * 1885 ¥ 1961
* 1900 ¥ 1965
Astrid Hamberg Gésta Magnusson Elsa Magnusson Lennart Hellblom 52::?;:::2: Ag?:nlr:‘egsesbo?:g IM e . I bIXI Inn e %:I‘:i‘;’:mmg
* 1918 ¥ 2011 * 1918 ¥ 1977 * 1924 32016 * 1921 71984 * 1923 ¢ 1999 *1910 % 1999 * 1926 % 2014
: Ann-Britt Magnusson Magnus Hellblom Tomas Hellblom Eva Hellblom I I I I I I I I'
* 1946 * 1950 * 1953 * 1962
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CW Gemensamma matcher

_~  Magnus
= Hellblom (Ancestry Adamasan)
Ok test) 09/28/2018 Father/ Son X Aot i
=2 o Bergquist / Berglind /
= Hellblom c/o Magnus Adamsson /
Hellbiom 03/17/2017 o
Bergquist / Berglind /

Adamsson /
01/28/2017 Full Sister Andersson /

Andersdotter /
Bergqvist / Berglind /

Andersson /
10/03/2017 1st Cousin - 2nd Cousin 1st Cousin 1R Bemgl‘ And ‘:f B'c l,y,{'d /
rtilsson /

Andersson

01/11/2017  5th Cousin - Remote Cousin #"‘ ((Ram::)e;gs)rz Eﬁ\

{Sweden} / Skenstedt

08/01/2018 3rd Cousin - 5th Cousin ﬂ,+

Ake ROLAND
Edwardsson 04/10/2017  4th Cousin - Remote Cousin ot

=@ &

Pernilla Andersdotter
) Sahlholm 08/24/2016  4th Cousin - Remote Cousin ‘uﬂ' aiedottee ]

= & Andersson Schill /

=
) Yiénen 08/24/2016  5th Cousin - Remote Cousin ﬂ.+
“§

Ms. Elina
Mirjami 08/24/2016  5th Cousin - Remote Cousin ‘u."'

= @

Magnus Hellblom 2021



FTDNA Koppla en match
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DISMatch™

FTDNA

Email
adress

Jamforelse av email
adress

(matchning DISBYT och FTDNA)

DISBYT

Email
adress

Lista med
gemensamma
anor

Magnus Hellblom
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DISMatc hm (matchning DISBYT och FTDNA)

Inlasning av CSV-filer

FTDNA CSV-fil

DISBYT CSV-il

DlsmatCh Resultat sida
Forberedd Excel-mall Match fran ETDNA
och inlamnat Disbyt-
utdrag

ﬁﬁ D | S Magnus Hellblom 2021



beta
DISMatch (matchning DISBYT och FTDNA)

A odl Medlem Namn Disb Email Disbyt o FTDNA Betave‘;ﬂun 2.31 2021-01-18|
nge medlems- © Lars Ake Sellber
o eller 45741 ke I Lars Ahlstrom lars42ahlstrom@bredband.net Skriv ut denna bild i
namn
Lars Ahlstrém Skriv ut medlemmar som
soimdusckely | Visar poster fran FamilyTreeDNA —/
Kit |Full Name_FTDNA Relationship Range Suggested Rel Linked Rel Match Date ™ LB Ha.Gr. Ha.Gr. Notes
2 |Annika Wahlgren . Ahlst2nd Cousin - 4th Cousin 3rd Cousin 2020-10-01 66 18
2 |Anders Ahlstrém . Ahlst{2nd Cousin - 4th Cousin 3rd Cousin 2020-09-24 65 18
2 |Lars . Ahlstrom 2nd Cousin - 4th Cousin 3rd Cousin 2020-05-13 55 18
Antal rader
36 Visar poster fran Disbyt E-filen Sorter |
Medlem Tl:éff [T Eftemamn‘ Socken Lan Land ‘ Startar Slutar ‘ Fodd ‘ Dad Egetid Traffens id Pt Id |
nivd |(normerat) ( ) Barn
45741 7 Karna Andersdotter Hedeskoga Malméhus ldn 1824 1847 1824 11328 11257 B
45741 7 Anna Bengtsdotter Hedeskoga Malméhus ldn 1833 1858 1833 1858 11350 11237 FB
45741 7 Hanna Bengtsdotter Hedeskoga Malméhus ldn 1849 1912 1849 1912 11341 11259 FB
45741 7 Ingar Bengtsdotter Hedeskoga Malméhus ldn 1837 1837 11340 11251 F
45741 7 Karna Bengtsdotter Hedeskoga Malméhus lan 1839 1839 11252 F
45741 7 Karna Bengtsdotter Hedeskoga Malméhus ldn 1848 1848 11335 11258 F
45741 7 Kerstin Bengtsdotter Hedeskoga Malméhus ldn 1851 1851 11331 11260 F
45741 8 Matta Bengtsdotter Hedeskoga Malméhus ldn 1842 1844 1842 1844 11351 11253 F
45741 7 Anders Bengtsson Hedeskoga Malméhus lan 1844 1844 11329 11254 F
45741 7 Hans Bengtsson Bromma Malméhus ldn 1926 1926 1926 11212 11264 F
45741 7 Hans Bengtsson Hedeskoga Malméhus ldn 1861 1861 11212 11264 F
45741 7 Jons Bengtsson Hedeskoga Malméhus ldn 1858 1858 11333 11263 F
45741 7 Lars Bengtsson Hedeskoga Malméhus lan 1835 1835 11339 11250 F
45741 7 Nils Bengtsson Hedeskoga Malméhus lan 1854 1854 11330 11261 F
45741 7 Per Bengtsson Hedeskoga Malméhus ldn 1856 1856 11332 11262 E
45741 7 Anna Hansson Blentarp Malméhus ldn 1871 1894 1871 11954 3772 B
45741 7 Karna Hansson Orsjo Malméhus lan 1854 1854 11559 14438 B
45741 7 Karna Jénsdotter Hedeskoga Malméhus ldn 1810 1847 1810 1847 11348 11246 FB
45741 7 Bengt Larsson Hedeskoga Malméhus ldn 1809 1847 1809 11327 11245 FB
45741 7 Mikael Larsson Sovde Malméhus ldn 1728 1785 1728 1785 11104 14568 FB
45741 7 Bengta Mikaelsdotter Soévde Malmdhus ldn 1764 1799 1764 11103 14576 FB
45741 8 Kerstin Mikaelsdotter S6vde Malmahus lan 1775 1833 1775 1833 11105 14553 FB
45741 7 Berta Ménsdotter Blentarp Malméhus lan 1892 1892 1892 11258 3761 B
45741 7 Berta Mansdotter Slimminge Malméhus ldn 1841 1841 11258 3761 B
45741 8 Nils Mansson Blentarp Malméhus ldn 1843 1912 1843 1912 11263 3757 FB
45741 8 Maria Karolina Nilsdotter Blentarp Malméhus ldn 1871 1876 1871 1876 11950 3764 F
45741 8 Alfred Nilsson Blentarp Malméhus ldn 1869 1876 1869 1876 11949 3763 E
45741 7 Alfred Nilsson Blentarp Malméhus ldn 1878 1878 11953 3767 FB
45741 7 Anders Nilsson Blentarp Malméhus ldn 1868 1868 11948 3762 F
45741 7 Anders Nilsson Villie Malméhus lan 1929 1929 1929 11948 3762 E
45741 7 Ernst Albert Nilsson Blentarp Malméhus ldn 1898 1898 11957 3775 F
45741 8 Magnus Nilsson Blentarp Malméhus ldn 1873 1877 1873 1877 11951 3765 F
45741 7 Nils Nilsson Blentarp Malméhus ldn 1876 1876 11952 3766 F
45741 7 lars Olsson Vistra N6bbel6v Malmahus lan 1860 1860 11558 14436 FB
45741 7 Hanna Persdotter Sovde Malméhus lan 1801 1801 11106 14562 F
ol 45741 5 Hans Persson Sovestad Malmohus lan 1851 1851 11193 11321 B
D Magnus Hellblom 2021




Intresserad att testa?

»  Kontakta
«  Magnus Hellblom magnus@hellblom.com
«  Lars Ake Sellberg la.sellberg@gmail.com

«  Du maste lamna en skriftlig feedback over ev. fel eller synpunkter pa verktyget
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